

SECRETARIA DEL H. AYUINTAMIENTO

ART. 9, FRACC. XXV CONVENIOS



No.	FECHA DE	Tipo de convenio	THE CONTRACT OF THE CONTRACT O	Si es de transferencia			uesto público	
NO.	REALIZACION	Tipo de Convenio	interviene		Respons		Programa	
		s, each sis, but		Fundamento legal	Recepción	Ejecución		Tiempo de aplicación de los fondos
1	24/04/2014	MARCO DE COLABORACION Y APOYO A PROGRAMAS INSTITUCIONALES	MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS Y EL INSTITUTO NACIONAL DE LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES	ARTICULO 38°, 120 FRACC. V, 48° FRACC. IV DE LA LE Y MUNICIPAL PARA EL EDO. DE AGS., ARTICULO 40°,50° Y 235° DEL CODIGO MUNICIPAL DE RINCON DE ROMOS, ARTICULO 3° FEACC. I, ARTICULO 25 PARRAFO SEGUNDO, ARTICULO 28 FRACC. XXII DE LA LEY DE LOS ADUTOS MAYORES			***********	04 DE ABRIL 2014 A L 31 DE DICIEMBRE 2016
2	24/04/2014	CONVENIO DE COMODATO Y DE COLABORACION Y APOYO A PROGRAMAS INSTITUCIONALES	MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS Y EL CENTRO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR A DISTANCIA (CEMSaD) PLANTEL SAN JACINTO	ARTICULOS 115° Y 116° DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ARTICULOS 66°, 67° Y 69° DE LA CONSTITUCION POLITICA DEL EDO. DE AGS., ARTICULOS 2° Y 3° DE LA LEY MUNICIPAL PARA EL EDO. AGS., ARTICULO 15° DE LA LEY DEL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TEGNOLOGICOS DEL EDO. DE AGS., ARTICULO 42° DE LA LEY PARA EWL CONTRO DE LAS ENTIDADES PARAESTATALES DEL EDO. DE AGS.			******	28 DE JULIO DE 2015 AL 31 DE DICIEMBRE 2016

FECHA DE ACTIALIZACION 31 DE MARZO DE 2016

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECION

HE RICARDO JAVIER GARAY TORRES ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA

SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO

Y DIRECCION GENERAL DEL GOBIERNO MUNICIPAL

Presidos Attoriónal Rincón de Romas, Age



SECRETARIA DEL H. AYUINTAMIENTO



ART. 9, FRACC. XXV CONVENIOS

No. REALIZACION Tipo de convenio Tipo de conve
ART.22 DE LA LEY ORGANICA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES, ART. 24 DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARIA DE FINANZAS, ART. 10 FARACC. II, ART. 19, GOBIERNO DEL ESTADODE AGS. 17/07/2015 RECUMBORACION ADMINISTRATIVA EN MATERIA CATASTRAL MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS Y GOBIERNO DEL ESTADODE AGS. ROMOS Y GOBIERNO DEL ESTADODE AGS. ART. 22 DE LA LEY ORGANICA DE LA SECRETARIA DE FINANZAS, ART. 10 FARACC. II, ART. 19, GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES, ART. 115 FRACC. XIII, 26 FRACY. Y VII DE LA ESTADO DE AGUASCALIENTES, ART. 115 FRACC. III DE LA CONSTITUCION
3 17/07/2015 CONVENIO DE COLABORACION ADMINISTRATIVA EN MATERIA CATASTRAL ORGANICA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES, ART. 24 DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARIA DE FINANZAS, ART. 10 FARACC. II, ART. 19, GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES, ART. 19, TENDRO DE COLABORACION ADMINISTRATIVA EN MATERIA CATASTRAL ORGANICA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DEL SECRETARIO DE FINANZAS, ART. 10 FARACC. II, ART. 19, TENDRO DE LA LEY CATASTRO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES, ART. 115 FRACC. III DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE LOS EADOS UNIDOS MEXICANOS

FECHA DE ACTIALIZACION 31 DE MARZO 2016

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECYON

LIC. RICARDO JAVIER GARAY TORRES
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA
SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO

Y DIRECCION GENERAL DEL GOBIERNO MUNICIPAL

Prosider : Efectoipal Riccón de flemas, Ags.